PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 июня 2017 года

	N
	86-р

О создании комиссии

Во исполнение определения Первого арбитражного апелляционного суда от 06 июня 2017 года по делу № А43-9634/2016:
1. Создать комиссию по проведению осмотра нежилых помещений № № 12, 13, 14, 15, общей площадью 280,6 кв.м., в здании, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Парковая, дом 1, в следующем составе (далее – Комиссия):

Сыров Станислав Александрович – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Грушкина Татьяна Петровна – директор МП «Сатисское ЖКХ».

2. Комиссии:

- осмотр нежилых помещений № № 12, 13, 14, 15, общей площадью 280,6 кв.м., в здании, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Парковая, дом 1, провести с участием представителей АО «Технопарк «Саров» и АО «Технопарк – Технология» по согласованию;

- согласовать с представителями АО «Технопарк «Саров» и АО «Технопарк – Технология» дату и время осмотра, но не позднее 22 июня 2017 года;

- по результатам осмотра составить акт осмотра указанных в пункте 1 настоящего распоряжения нежилых помещений с последующим его направлением в Первый арбитражный апелляционный суд.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.